CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª Região

Av. Protásio Alves 2854 / 301 – Fone/Fax: (51) 3334.6799 – Cep 90410-006 – Porto

Alegre/RS www.crprs.org.br

PORTARIA Nº 010/2022
  11 de fevereiro de 2022.

  A Presidenta do Conselho Regional de Psicologia – 7ª Região, no uso de
suas atribuições legais e regimentais.

Resolve:

1. Revogar a Portaria nº 041/2020.

2. Alterar a composição da Comissão de Avaliação Psicológica da seguinte
forma:

Conselheiras (os):
Fabiane Konowaluk Santos Machado – Presidenta CRP 07/8713

Colaboradoras(es):
Ana Carolina Wolf Baldino Peuker – CRP 07/11084
Bárbara Camboim Dentzien Dias – CRP 07/11575
Daiana Meregalli Schutz – CRP 07/19495

Miriam Siminovich – CRP 07/00197
Neusa Maria de Oliveira Chardosim – CRP 07/1976
Seille Cristine Garcia dos Santos – CRP 07/04518
Sibele Faller – CRP 07/14360
Simone Fragoso Courel – CRP 07/17831
Valéria Gonzatti – CRP 07/14239

Esta portaria entra em vigor na data de hoje e revogam-se às disposições em
contrário.

Ana Luiza de Souza Castro

Conselheira Presidenta
Conselho Regional de Psicologia do Rio Grande do Sul